
Herziening Verordening Fysieke Leefomgeving vanwege herstel 

welstandsregels 

De gemeenteraad van Rijswijk, 

Bijeen in openbare vergadering op 20 december 2022 

Gelezen het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders 

d.d. 15 november 2022, nr. 

  

BESLUIT: 

  
1. artikel 12.1.3, lid 2, vierde onderdeel, van de Verordening Fysieke Leefomgeving gemeente Rijswijk 

als volgt te herzien: 

Achter “- Bouwverordening 2012” wordt toegevoegd “, met uitzondering van Hoofdstuk 9 Bepa- 

lingen regelende de taak, de samenstelling en de werkwijze van de welstands- en monumenten- 

commissie Rijswijk (WMR)”; 

3. dat dit besluit in werking treedt met terugwerkende kracht op 3 juli 2021. 

  

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Rijswijk, in zijn openbare vergadering van 20 december 

2022. 

De gemeenteraad, 

de griffier, 

J.A. Massaar, bpa 

de voorzitter, 

mr.drs. G.A.A. Verkerk 

Nr. 576384 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rijswijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 576384 29 december 2022 1 


